
پرسپولیس در روزهایی که از لحاظ نتیجه‌گیری خوب عمل کرده و رفته‌رفته 
به شرایط ایده‌آلش نزدیک می‌شود نیاز به آرامش داشت که این آرامش از سوی 
این باشگاه به سرخپوشان ترزیق نشد. همان‌طور که مهدی ترابی و وحید امیری 
بعد از بازی تیم‌شان با ذوب‌آهن عنوان کردند، آنها همه تلاش خود را می‌کنند تا 
پرسپولیس با کسب نتایج خوب هوادارانش را راضی کند اما کمترین توقع‌شان 
این است که مدیریت باشگاه پرداختی‌های به‌موقعی داشته باشد تا بتوانند با 
تمرکز و آرامش بیشتری به کار خود ادامه دهند. در همین راستا نیز رضا درویش 
در ابتدای این هفته در محل تمرین تیمش حاضر شد و با صحبت‌هایش بیشتر 
یکنان را بابت حق و حقوق عقب‌افتاده‌شان راحت کند  از اینکه خیال باز
یافت  به نوعی هشدار داد که شاید تا آخر فصل نتوانند همه قراردادشان را در
کنند و به نوعی باید با شرایط موجود خود را وفق دهند. البته درویش در همان 
ابتدای فصل در جلسه هیات مدیره باشگاهش اعلام کرد که برای این فصل 
200 میلیارد کسری بودجه دارند و این مساله می‌تواند در طول فصل برای آنها 
یادی کرد  دردسرساز شود. با این حال چرا مدیرعامل پرسپولیس لابی‌های ز
که سمت خود را در این باشگاه از دست ندهد و این سوالی است که خیلی 
یکنان پرسپولیس و حتی کارمندان این باشگاه که دو ماه در میان حقوق  از باز

می‌گیرند، دوست دارند پاسخ آن را بدانند. 

 درویش قید خرید مهاجم را می‌زند؟ 
پرسپولیس در فصل نقل‌و‌انتقالات خرید‌های خوب و البته گران‌قیمتی 
داشت که باعث شد کمبودهای این تیم در چند پست برطرف شده و به 
تیمی تقریبا کامل تبدیل شود؛ هر‌چند اوسمار هنوز بابت اینکه برای او 
مهاجم بلندزن جذب نکردند و رضایتنامه شهاب زاهدی را صادر کردند، 
دلخور است. به اینکه چرا این خرید‌ها زمان یحیی گل‌محمدی توسط 
یم اما جذب ستاره‌های  مدیریت باشگاه پرسپولیس انجام نشد کاری ندار
یکن  گران‌قیمت، سرخپوشان را خوشحال نکرد. نه اینکه آنها از جذب باز
دلخور باشند، بلکه نظرشان این است که چرا در نقل و انتقالات زمستانی 
به همه چیز توجه شد جز حق و حقوق عقب‌افتاده آنها؛ مساله‌ای که البته 
کید  مهدی ترابی هم در مصاحبه بعد از بازی با ذوب‌آهن صراحتا به آن تا
داشت و گفت وقتی باشگاه چنین خرید‌های خوبی می‌کند حتما پول دارد 
و بهتر است مطالبات اعضای تیم را هم بدهند. جالب اینکه در جلسه اخیر 
کید بر اینکه  درویش با سرخپوشان این مورد باز هم مطرح شد و درویش با تا
تیم نیاز به تقویت داشت پاسخ انتقادات را داد. در کنار این مساله او متذکر 
یادی دارند و انتظارشان این است که وزارت ورزش  شد که کسری بودجه ز
طلب سنگین آنها را پرداخت کند یا بعد از واگذاری باشگاه شرایط مالی 
بهتر شود. در همین راستا نیز با‌خبر شدیم یکی از دلایلی که درویش فعلا از 
یکنان بابت  جذب مهاجم خارجی منصرف شده همین مساله ناراحتی باز
مسائل مالی است. در واقع اولویت‌های مالی فعلی باشگاه پرداختی مطالبات 

عقب‌افتاده سرخپوشان است. 

 قول و قرار بازیکنان برای تمدید بعد از تسویه
در شماره روز شنبه »فرهیختگان« خبری داشتیم مبنی‌بر اینکه مرتضی 
یافت نکند  پورعلی‌گنجی تا زمانی که مطالباتش را از باشگاه پرسپولیس در
قراردادش را تمدید نخواهد کرد. خبری که در فضای مجازی با واکنش 
منفی برخی هواداران پرسپولیس مواجه شد تا حدی که آنها با حمله به پیچ 
گرامی پورعلی‌گنجی انتقاداتی را متوجه او کردند. در همین راستا این  اینستا
یکن مجبور شد با یک استوری اعلام کند که پرسپولیس در قلبش جا دارد.  باز
اما واقعیت امر این است که کاپیتان‌های پرسپولیس قول و قرار گذاشته‌اند 
که قبل از تسویه حساب باشگاه تمدید قرارداد نکنند. این بدان معنا نیست 
که آنها همه قصد جدایی از پرسپولیس را داشته باشند بلکه اتفاقا به شدت 
مایل به تمدید قرارداد هم هستند اما واقعیت امر این است که آنها از وعده‌های 
کی هستند. درویش هنوز نتوانسته  عملی‌نشده مدیریت باشگاه حسابی شا
50 درصد از آپشن‌های قرارداد فصل پیش سرخپوشان را پرداخت کند و تا 
اینجای فصل هم به جای پرداخت 50 تا 60 درصد قرارداد آنها فقط 35 درصد 
پرداختی داشته است. درویش حتی به سرخپوشان گفته که فعلا بیشتر از 5 
درصد قرارداد آنها را نمی‌تواند پرداخت کند و بابت این موضوع نیز باید خدا 
را شکر کنند از این جهت که اوضاع مالی باشگاه مساعد نیست. در واکنش 
به این مسائل است که کاپیتان‌های پرسپولیس نظرشان این است که قبل از 

تسویه حساب تمدید قرارداد نکنند. 

 اتمام قرارداد بیش از 12 سرخپوش
یکنان با  در فوتبال حرفه‌ای عرف است که باشگاه‌ها تا قبل از اتمام قرارداد باز

کره شوند. مدیریت  یکنان وارد مذا آنها برای تمدید قرارداد باز
باشگاه پرسپولیس در ابتدای فصل قصد 

داشت که این کار را با کاپیتان‌های 

یکنان هم به تابعیت از آنها قراردادشان را تمدید  تیمش انجام دهد تا بقیه باز
یش اعلام کردند  کنند اما در همان مقطع این دسته از سرخپوشان به دور
که بهتر است ابتدا قرارداد فصل پیش‌شان تسویه شود و بعد از آن پای میز 
کره خواهند نشست. در حال حاضر هم موضع آنها تغییر نکرده است.  مذا
یکن پرسپولیس قراردادشان در ابتدای تابستان سال آینده  اما بیش از 12 باز
به اتمام خواهد رسید. مرتضی پورعلی‌گنجی، علی نعمتی، فرشاد فرجی، 
، سینا اسدبیگی، وحدت حنانوف، گئورگی گولسیانی،  دانیال اسماعیلی‌فر
، وحید امیری، مهدی ترابی و سروش رفیعی  سعید صادقی، عیسی آل‌کثیر
یکنانی هستند که باشگاه پرسپولیس کار سختی در تابستان برای حفظ  باز

آنها خواهد داشت. 

 باشگاه‌هایی که قیمت‌ها را بالا بردند
یکنان اسمی پرسپولیس اعتقاد دارند که این فصل کلاه بزرگی  برخی از باز
سرشان رفته است، چرا‌که همتایان آنها در برخی تیم‌ها چند برابر‌شان دستمزد 
یکنان ملی‌پوش پرسپولیس تقریبا یک‌سوم  گرفته‌اند. به طور نمونه یکی از باز
ذخیره خود در تیم ملی که در یک تیم غیر‌تهرانی عضویت دارد، دستمزد گرفته 
است. در حقیقت در اردوی بلند‌مدت تیم ملی در جام ملت‌ها خیلی از 
یکنان این تیم که در لیگ برتر بازی می‌کنند پیگیر مبلغ قراردادهای خود  باز
شدند و در این میان ملی‌پوشان پرسپولیس متوجه شدند که کمترین قرارداد 
را داشته‌اند. با توجه به این مساله آنها در نظر دارند برای فصل آینده به نوعی 
جبران کنند! البته که با وجود سخت‌گیری‌هایی که سازمان لیگ و فدراسیون 
در تابستان داشتند، بودند باشگاه‌هایی که قرارداد‌های چند ده میلیاردی با 
برخی ستاره‌های خود بستند و این مساله 
یکنان  در اردوی اخیر تیم ملی برای باز

داخلی کاملا روشن شد. 

چند روز پیش بود که فدراسیون والیبال ایران در تصمیمی مهم عادل 
غلامی، ستاره سابق تیم ملی والیبال ایران را به‌عنوان سرمربی تیم ملی 
نوجوانان معرفی کرد. انتخابی که با استقبال والیبالی‌ها روبه‌رو شد و 
یکن سابق والیبال ایران  فدراسیون هم تمام‌قد پای انتخابش ایستاد. باز
کار خود را به‌عنوان مربی در تیم ملی نوجوانان آغاز کرد و در قامت 
دستیار محمد وکیلی با تیم ملی نوجوانان در مسابقات قهرمانی جهان 
به مقام نایب‌قهرمانی نیز رسید. حضور او در کمیته استعدادیابی و 
شناسایی استعدادهای این نسل و توانایی ارتباط برقرار کردن با آنها 
یکی دیگر از نکات مدنظر فدراسیون برای این انتخاب بود. غلامی 
کید کرد یکی از معضلات ورزش ایران  در گفت‌وگو با »فرهیختگان« تا
این است که به این نسل یاد دهیم چطور حرفه‌ای زندگی کنند. من 
تمام تلاشم را می‌کنم تا تیمی بسازم که علاوه‌بر ورزش، در شخصیت 

و رفتار هم حرفه‌ای باشند. 

به‌عنوان سرمربی تیم ملی نوجوانان انتخاب شدید و حالا نسل آینده والیبال 
ایران در دست شماست. 

کمیته فنی لطف داشتند و برنامه‌های مرا مورد تایید  فدراسیون و 
قرار دادند. ان‌شاء‌الله ما در آینده‌ نزدیک کارمان را شروع خواهیم کرد 
و با قدرت ادامه خواهیم داد، حتما مسئولیت سنگینی پیش رو دارم 

که افکار و  یکنانی تحویل والیبال ایران بدهم  و امیدوارم بتوانم باز
رفتارشان حرفه‌ای باشد. 

درباره این برنامه‌ها صحبت می‌کنید؟
یان اردو با شرایطی که این نسل از نظر فیزیکی دارند، ما ابتدا برای  در جر
یزی‌هایی خواهیم داشت، آنها در رده  ارتقای تکنیکی بچه‌ها برنامه‌ر
سنی‌ای هستند که اول از همه باید تکنیک‌های والیبال را به نحو احسن 
انجام دهند و در مهارت‌های فردی‌شان ارتقا پیدا کنند. درنهایت بحث 
کتیک‌پذیر شدن بچه‌ها را کار خواهیم کرد که باید بتوانند فرامینی که به  تا
آنها از نیمکت گفته‌ می‌شود، به‌خوبی در زمین اجرا کنند و این مستلزم این 
گاهی خوبی از بچه‌ها در این دوران داشته باشیم. با شروع  است که بتوانیم آ
ی می‌کنیم و آنالیزورهای ما  کثر تمرینات را فیلمبردار تمرین‌های اصلی، ا
ی کنیم نقاط  یم و بتوانیم کار کد خواهند زد تا براساس آمار و داده جلو برو
ضعف آنها تبدیل به نقاط قوت‌شان شود و نقاط قوت‌شان هم ارتقا یابد 
و قوی‌تر شود. حتما تجربیاتی را که در این چند سال به‌دست آورده‌ام به 
آنها خواهم گفت تا روزهای خوبی را که من در والیبال تجربه کردم آنها 

هم تجربه کنند. 

حضور ولاسکو در ایران توام با خاطرات شیرینی بود و مردم همیشه او را 
به یاد خواهند داشت. گویا وی هم برای شما در شروع این راه پیام مهم و 

توصیه‌هایی داشته‌اند. 
بله با او صحبت کردم و ولاسکو گفت سرمربیگری را از تیم‌های پایه شروع 

 . کن، از نوجوانان شروع کن و‌ جلو برو

پس از انتخاب شما به‌عنوان سرمربی تیم ملی، انتقادهایی مطرح شد که 
البته بسیاری از آنها خیلی فنی نبود. 

یتم را انجام  آن چیزی که برای من اهمیت دارد، این است که بتوانم مامور
دهم و آن چیزی که درطول این سال‌ها یاد گرفته‌ام به این نسل انتقال 
بدهم. در مدتی که به‌عنوان سرمربی تیم ملی نوجوانان در این تیم هستم، 
حتما انتقادهای دلسوزانه را می‌پذیرم و برای رفع نواقص تالش می‌کنم. 
ی که در این عرصه هستم  رسالت من سالم کار کردن است و تا آخرین روز
مطمئنا با سالمت کامل کار می‌کنم و با تمام وجود در راهی قدم می‌گذارم 

که والیبال اصولی و حرفه‌ای پیش‌برود. 

شما نسل طلایی والیبال ایران بودید. به‌عنوان سرمربی تیم ملی نوجوانان 
ید از تیم کنونی نسلی طلایی تربیت شود و والیبال دوباره به  چقدر امیدوار

روزهای اوج بازگردد؟
ی آن کار کنیم، این است که درکنار بحث فنی  یم رو چیزی که قصد دار
یکنان در این رده کار شود و اینکه  حتما و حتما باید در بحث نگرش باز
یکنان حرفه‌ای شوند. تمام تلاشم را می‌کنم  آنها آموزش ببینند چطور باز
یکنانی که یاد  یکنانی حرفه‌ای را پرورش دهیم. باز از لحاظ شخصیتی باز
ی که پا در عرصه  بگیرند این ورزش یک شغل است، کارشان است و روز
ی از شغل‌های مثل دکترها و مهندس‌ها  حرفه‌ای می‌گذارند، مانند بسیار
به چشم شغل به ورزش نگاه کنند. وقتی نگاه‌شان این باشد، زندگی‌شان 
حرفه‌ای‌تر خواهد شد و زندگی حرفه‌ای در افکارشان تاثیر خواهد گذاشت. 
یکنانی به والیبال تحویل دهم و  من تمام تلاشم را می‌کنم که چنین باز

ی نام این بچه‌ها در والیبال ایران بدرخشد.  امیدوارم روز

علی علیزاده در گفت‌وگو با »فرهیختگان« درباره شکست استقلال مقابل 
مس‌رفسنجان از سری رقابت‌های جام حذفی اظهار داشت: »بازی خوبی بود 
و هر دو تیم بازی پایاپای و فنی‌ای را به نمایش گذاشتند. ضمن اینکه با حضور 
نویدکیا در مس، تحول خوبی در این تیم ایجاد شده است و این تیم روی دور 

افتاده و امیدوارم ان‌شاءالله این موفقیت‌ها ادامه‌دار باشد.« 
وی درباره اینکه داوری چقدر در حذف استقلال در این دیدار تاثیرگذار بود، 
تاکید کرد: »داوری هیچ تاثیری نداشت. بچه‌های مس در این دیدار خوب 

کار کردند؛ هر چند استقلالی‌ها هم خوب بودند و بازی جانداری را به نمایش 
گذاشتند. به‌نظرم این پیروزی حاصل آنالیز خوب نویدکیا بود و اعتقاد دارم 
ارزیابی فنی او نسبت به استقلال، بهتر از آنالیزی بود که نکونام نسبت به مس 
داشت. در‌مجموع معتقدم آنالیز و تعویض‌های خوبی که نویدکیا داشت باعث 

شد مس در این دیدار نتیجه لازم را بگیرد.« 
پیشکسوت کرمانی استقلال درباره نقش سرمربی جدید این تیم در ارتباط با این 
برد یادآور شد: »تیم‌هایی مانند مس‌رفسنجان زمانی که سرمربی خود را تغییر 

می‌دهند و در کادر خود تغییر و تحول ایجاد می‌کنند یا روند صعودی پیدا 
می‌کنند یا روندشان نزولی می‌شود. در‌واقع اینجور اتفاقات مثل شوک است که 
برای مس جنبه مثبت داشته است. درمجموع فکر می‌کنم نکونام برای این دیدار 
روی 120 دقیقه برنامه‌ریزی کرده بود. در هر صورت سرمربی استقلال برای این 
دیدار برخی بازیکنان اصلی خود را بازی نداده بود و به‌طور مثال از آرمان رمضانی 
در این مسابقه بازی گرفت که معمولا به این بازیکن در نیمه دوم بازی می‌داد. 
با توجه به چیدمان استقلال در این بازی و اتفاقاتی که دیدیم، معتقدم تفکر و 

برنامه‌ریزی نکونام روی 120 دقیقه بود، ضمن اینکه به‌نظرم اگر پنالتی استقلال که 
توسط حردانی از دست رفت به گل تبدیل می‌شد، روند بازی می‌توانست تغییر 
کند.«  وی در پایان گفت: »هر چه بود جام حذفی برای استقلال تمام شد و از 
حالا این تیم باید همه توان و تمرکزش را روی دیدارهای لیگ برتر بگذارد تا در 
این رقابت‌ها قهرمانی را به‌دست بیاورد. با این تفکری که سرمربی و کادر استقلال 
دارند اگر بتوانند این تفکر را به بازیکنان تزریق کنند، مطمئن باشید قهرمانی 

برای استقلال در لیگ برتر دور از دسترس نخواهد بود.« 

قول و قرار سرخپوشان برای عدم تمدید تا تسویه کامل

تابستان سخت در انتظار پرسپولیس

عادل غلامی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: ولاسکو گفت مربیگری را با نوجوانان شروع کن

تیمی می‌سازم که علاوه‌بر والیبال
افکار و رفتارش هم حرفه‌ای باشد

علی علیزاده در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: مس با نویدکیا متحول شده است

پنالتی استقلال گل می‌شد روند بازی تغییر می‌کرد
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

از بازگشت به پرسپولیس خبری نبود

لوکادیا در تیم قعر‌جدولی لیگ 2 اسپانیا
یورگن لوکادیا مهاجم پیشین پرسپولیس که در 9 بازی لیگ برتر فوتبال 
برای این تیم به میدان رفت و شش گل برای سرخپوشان به ثمر رساند، با 
قراردادی رسمی به تیم آموربیتای اسپانیا پیوست. این مهاجم هلندی 
پس از جدایی غیرمنتظره از پرسپولیس، برای تیم کانگژو مایتی لاینز 
بازی می‌کرد. تیم جدید لوکادیا در قعر جدول 22 تیمی لیگ دسته دوم 
اسپانیا قرار دارد و در چهار هفته اخیر این مسابقات، موفق به کسب 8 
امتیاز شده است. در هفته‌های اخیر بارها موضوع احتمال بازگشت این 
مهاجم پرحاشیه مطرح شد اما در نهایت این اتفاق رخ نداد و او که در 
میانه فصل قبل با دلایلی عجیب و غیر قابل دفاع از جمع سرخپوشان 

جدا شد مدتی بدون تیم بود تا اینکه بالاخره راهی اسپانیا شد.  

با کسب 50 رای

گواری رئیس فدراسیون آمادگی جسمانی 
شد

کادمی  مجمع انتخاباتی فدراسیون آمادگی جسمانی صبح دیروز در آ
ملی المپیک برگزار و احمد گواری به عنوان رئیس این فدراسیون انتخاب 
شد. در این مجمع شروین اسبقیان معاون وزیر ورزش و جوانان، مهین 
فرهادی‌زاد نایب‌رئیس کمیته ملی المپیک، احمد نامنی سرپرست دفتر 
امور مشترک فدراسیون‌ها، عابد حقدادی سرپرست فدراسیون آمادگی 
جسمانی و سایر اعضا حضور داشتند. برای این انتخابات دو نفر به 
نام‌های عباسعلی اکبری و احمد گواری تایید‌صلاحیت شده بودند 
که البته اکبری در مجمع حضور نداشت و انصراف خود را اعلام کرد. 
همچنین فاطمه ابوالقاسمی که تایید‌صلاحیت نشده بود و بیرون از 
، وارد محل برگزاری  مجمع حضور داشت، با نظر اسبقیان و درخواست او
مجمع شد تا انتخابات با 2 کاندیدا برگزار شود. پس از اعلام نظرات و 
برنامه‌های ابوالقاسمی و گواری، رای‌گیری انجام شد که احمد گواری 
با کسب 50 رای از  53 رای ماخوذه به عنوان رئیس فدراسیون آمادگی 

جسمانی انتخاب و معرفی شد. 

هفته بیست‌ودوم لیگ یک

ع کرد حیدری با باخت شرو
هفته بیست و دوم رقابت‌های لیگ دسته یک فوتبال کشور دیروز با 
ی پنج مسابقه پیگیری شد که در یکی از این دیدارها شهر راز  برگزار
یا  ی بدون گل متوقف شد. در شیراز برابر مس سونگون با نتیجه تساو
بابل هم پس از ۱۴ هفته موفق شد طعم برد را بچشد و برابر داماش 
ی آستارا در خانه با  گیان با نتیجه ۲ بر صفر پیروز شد. شهردار
ی را به عنوان  یک گل از سد خوشه طلایی که به تازگی خسرو حیدر
سرمربی خود منصوب کرده به برتری رسید. مصاف ‌مس شهر بابک 
ی بدون گل به پایان رسید و‌‌ شاهین بندر  و پارس‌جنوبی‌جم با تساو
عامری هم 2 بر یک از سد نفت مسجد سلیمان گذشت و شرایط 

خود را در جدول بهتر کرد.

خبری از اعضای مدنظر وزارت ورزش نشد

جلسه هیات‌مدیره پرسپولیس با 4 عضو
هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس بعد از مدت‌ها روز گذشته تشکیل 
جلسه داد تا به مسائل جاری این باشگاه رسیدگی شود. نکته قابل 
توجه اینکه این نشست با حضور 4 عضو برگزار شد، در‌حالی‌که قانونا 
هیات‌مدیره باید بیشتر از 5 عضو باشد. البته وزارت ورزش هنوز با 
استعفای حسین خبیری موافقت نکرده تا از این لحاظ جلسات 
هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس قانونی باشد، اما خبیری به‌عنوان 
مدیرعامل باشگاه خیبر خرم‌آباد از بعد از استعفایش از هیات‌مدیره 
پرسپولیس دیگر در این باشگاه حاضر نشده است. غیر از خبیری، پیمان 
حدادی هم از هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس استعفا داده بود و در همین 
راستا نیز وزارت ورزش از ابراهیم شکوری و حسن طباطبایی به‌عنوان 
جانشین اعضای مستعفی هیات‌مدیره پرسپولیس نام برد که سازمان 
خصوصی‌سازی با این تصمیم مخالفت کرد. این سازمان همچنین از 
حدادی خواست به حضورش در هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس ادامه 
دهد و او نیز در جلسه روز گذشته حاضر بود. یکی از تصمیمات مهم 
جلسه روز گذشته این هیات‌مدیره تشکیل کمیته ویژه حقوقی با حضور 
دو تن از اعضای هیات‌مدیره بود. هدف از تشکیل این کمیته ساماندهی 
پرونده‌های حقوقی این باشگاه به‌منظور کاهش تعداد پرونده‌های باز و 
تعیین وضعیت و بستن سریع‌تر پرونده‌هایی که امکان آن وجود دارد، 
عنوان شده است. گفته می‌شود یکی از این اعضا حسین شهریاری است 
که پیش از این از عملکرد تیم حقوقی باشگاهش در هیات‌مدیره انتقاد 
کرده بود و حالا قرار است نظارت مستقیم بر عملکرد آنها داشته باشد.

3 پرسپولیسی در خطر نیمکت‌نشینی

حالا رقابت جذاب شد
پرسپولیس در بازی با نفت و گاز گچساران با ترکیب جدیدی به میدان 
رفت و اوسمار با میدان دادن به بازیکنان جدید تیمش به‌نوعی خواست 
آنها را کم‌کم آماده حضور در ترکیب اصلی در رقابت‌های لیگ برتر کند. 
در این میان عبدالکریم حسن جای نعمتی را در جناح چپ گرفت. 
محمد خدابنده‌لو جانشین سروش رفیعی شد و اورونوف هم به‌جای 
سعید صادقی به میدان رفت. سه بازیکنی که روی نیمکت نشستند در 
نیم‌فصل اول عملکرد پر فراز و نشیبی داشتند و از این رو جایگاه‌شان در 
ترکیب سرخپوشان در خطر بوده و هست. این زنگ خطر را روز گذشته 
اوسمار برای این بازیکنان به صدا درآورد تا در روز‌های آتی شاهد رقابت 
جذاب‌تری در تمرینات و بازی‌های سرخپوشان برای حضور در ترکیب 

اصلی مخصوصا برای دربی 103 باشیم. 

اخبار کوتاه

یگانه عصاری
خبرنگار


